PREFEITURA

LUZIÂNIA
UM NOVO Tí  MPO COM PfSPEITO í TE <8 ALHO

SEMARH-LUZ
SKTHARM MW-CíHl 00 «TC f DK RE5JRS05 KM5S

Portaria 065/2023- SEMARH-LUZ

Retificação da Portaria 064/2023-SEMARH-LUZ, tendo em vista a
ocorrência de erro material no cancelamento da Autorização Ambiental de Limpeza
de Área N°. 042/2023 no art. 1 o , da Portaria n°. 064/2023-SEMARH-LUZ, da
Secretário Municipal de Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos - SEMARH-LUZ,

— Onde se lê:

Art. 1 o. Cancela a Certidão de Uso do  Solo N°. 2318/2023 e Autorização Ambiental

de  Limpeza de Área N°. 042/2023, conforme descrição abaixo, emitida pela

Secretaria Municipal de  Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos de Luziânia em

nome da empresa PARACATU MINAS E ENERGIA LTDA:

PROCESSO EMISSÃO CNPJ
2023023517 Autorização Ambiental de Limpeza de Área

N°. 042/2023
41.977.542/0001-04

— Leia-se:

Art. 1 o. Cancela Autorização Ambiental de  Limpeza de Área N°. 042/2023, conforme

descrição abaixo, emitida pela Secretaria Municipal de  Meio Ambiente e dos

Recursos Hídricos de Luziânia em nome da empresa PARACATU MINAS E

ENERGIA LTDA:

PROCESSO EMISSÃO CNPJ

2023023517 Autorização Ambiental de Limpeza de
Área N°. 042/2023

41.977.542/0001-04

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Secretário Municipal de  Meio Ambiente e dos Recursos
Hídricos - SEMARH-LUZ, aos 28 de agosto de 2023.

AjUrudo dttoorM
dkgíal por DANIEL

DANIEL RODRIGUES boowguesdí
DE QUEIROZ QCQRO2
NETO.-OO697635180 NETO00M763S1M

D*doi:20».M2»
0MM7-0JW

DANIEL RODRIGUES DE QUEIROZ NETO
Secretário Municipal de Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos - SEMARH/LUZ

PARQUE ECOLÓGICO MUNIC IPAL  TONINHO RORIZ
Rua 32, Lotes 48 a 286, Parque JK ■ CEP: 72.815-110- Luziánia/GO

Site: wwwJuziania,go. gov.br - E-mail: semarh luziania.go.gov, br Telefone :(61)9 9592-8397

Scanned with CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download